liant ,df multipliciter inquietant in ipforum Fratrum prajudicium , & non mo-

dicam lefionem } &/applicatum fuerit nobit t eis fuper boe ratione pradifli noftri

officii Senefcalcio opportuno remedio providere ,<Sr poffeffione pradifla eorum li-

bertatis guadere valeant inconcuffa . Nor volentes de pramiffit cautius informar

ri , ne in bis Regia Curia , & de juribus difla forella constngeretJn aliquo einr

cumfcribi , cautelas , & documenta eorumde pramiffit , ac etiam tefies tegi , in?

Jpici , recepi , dr examinari ad nojlram inflruflhmem mandavimus , drfecimus

diligenter
,
per qua nobis confiitit , Fratres Domus pradifla haberi libertatem ,

dr ufum herbarum , aquarum , dr incidendi ligna per omnes terras demanii , dr
ex ea caufa effe in poffeffione immittendi , dr habendi animalia eorum in pradifla

contrata Bacharia ad ajfumendum pafcua, ufum aquarum, ligna incidendi, mar-
catum ,fea mandra/n habendi , dr ordinandi ibidem profradiflis animalibus tor-

rum
, ,& cuflodibur eorumdem pacifice ,& quiete , abfque jure aliquo ipfi Regia

Curia propterea exolvendo , iit qua fuerunt per longiffima tempora ,&fpecialiter

tempore dominii diva memoria difli Regis Karoli primi , & nunefunt . Et quia

inconveniens ffi , dr contra tramitem rationis- Ecclefias , & perfonat ecclefiafli-

cas contra libertatem eorum, iit pofeffione,in qua reperiuntur exifiepe,, indebiti

moleflari
, perturbari , & inquietari , tatrt-.vobis pradiflo Domino Ixoni, quam

omnibus, dr fingulis fupradiflis per prafentes noflras patentes litteras praei-

piendo mandamus ex Regia parte , authoritate noQri pradifli officii ,
qua fungi-

mur, quatenus vifisprafentibus , nec votpradifle Domine Leone , nec aliquit

vffirum , Fratre/pranominatfpemus ,
procuratorit fCfiratolos, & Fafloresw tarum
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torum in poffefftonc , vel qua/ipradida libertatis eorum immittendi , habendi , &
faciendi omnia ,

&/sng«laJupradida pro pradiclis animalibus eorum , & cuflo-

dibus eorum in contrata pradula Bacharia nullatenus turbetis , mole/letis , vel

impediatis , nec ab aliis turbari , moltjlari , feu impediri patiamini . Vt autem

de pramiffis plene conflare valeat , ad cautelam pradidorum Fratrum prafentes

patentes noftrat litteras eisJierifecimus , & nojlro/sgillo mandavimus , &feci-

mus communiri . Dat. Panormi xiisi. Februarii tertia Indtdionis.

Servatur harum jiterarum authographum in Archivo Sacrx Manfionis

,

cum Imillo ccrx rubrxfemifrafto: &inftante fupradifto F. Nicolao dc Be-